
ZARZĄDZENIE NR 449/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 grudnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie programu profilaktyki 
zakażeń pneumokokowych.

 

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XVIII/357/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie
uchwalenia programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2008-2012, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 8/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 stycznia 2011r., zmienionego Zarządzeniem Nr

309/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 sierpnia 2011r. oraz Zarządzeniem Nr 393/2011 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 października 2011r. w sprawie zlecenia realizacji zadań  własnych gminy w zakresie programu profilaktyki
zakażeń pneumokokowych, dokonuje się następujących zmian:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Księgowości Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) w pkt. 3 w kolumnie 3 kwotę 188.800,00 zł zastępuje się kwotą 207.680,00 zł.

2) w pkt. 10 w kolumnie 3 kwotę 236.000,00 zł zastępuje się kwotą 266.680,00 zł.

3) w pkt. 11 w kolumnie 3 kwotę 84.960,00 zł zastępuje się kwotą 94.400,00 zł.

4) w pkt. 15 w kolumnie 3 kwotę 68.440,00 zł zastępuje się kwotą 74.340,00 zł.

5) w pozycji Razem kwotę 1.436.532,00 zł zastępuje się kwotą 1.501.432,00 zł.

wz. Prezydenta Miasta Kielce 

Andrzej Sygut 

 

ID: QBYAX-KRHHT-BQOOY-HHQYP-AFJTB. przyjety. Strona 1 / 1


